มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาลัยสงฆ์บุรีรัมย์ มีความประสงค์จะประกวดราคา
จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องปฏิบัติการทางภาษาและนวัตกรรม วิทยาลัยสงฆ์บุรีรัมย์ ต าบลเสม็ดอ าเภอเมืองบุรีรัมย์ 
จังหวัดบุรีรัมย์ ๑ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการ
ประกวดราคาครั้งน้ี   เป็นเงินท้ังส้ิน ๕,๗๕๓,๐๐๐.๐๐  บาท (ห้าล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)  จ านวน 
๑ รายการ 

ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องย่ืนข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมท่ีมีอยู่ในวัน
ย่ืนข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังน้ี 

๑. ผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ก าหนด 
๒. ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันท่ี ๒